

# ÅRSRAPPORT 2025

## MM Transport ApS

Roskildevej 10  
2680 Solrød Strand

CVR nr. 25215303

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2026

### Dirigent

Niels Mikael Tegne-Madsen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MM Transport ApS  
Roskildevej 10  
2680 Solrød Strand

Telefon: 2032 3436  
Email: mail@20323436.dk

CVR-nr.: 25215303  
Stiftelsesdato: 31. december 1999  
Hjemsted: Solrød Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Mikael Tegne-Madsen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. april 2026.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er godskørsel for fremmed regning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -100.297.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	1.438.502	1.525.293
1. Personaleomkostninger	-1.398.798	-1.470.823
Af- og nedskrivninger	-147.897	-89.239
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-108.193</b>	<b>-34.769</b>
Andre finansielle indtægter	11.210	12.002
Andre finansielle omkostninger	-3.314	-2.210
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-100.297</b>	<b>-24.977</b>
2. Skat af årets resultat	19.759	4.407
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-80.538</b>	<b>-20.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-80.538	-20.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.538</b>	<b>-20.570</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684.619	481.018
Indretning lejede lokaler	38.959	57.809
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>723.578</b>	<b>538.827</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	205.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>205.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>723.578</b>	<b>743.827</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.954	529.699
Andre tilgodehavender	42.799	50.702
Periodeafgrænsningsposter	81.037	46.147
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>397.790</b>	<b>626.548</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	585.292	376.389
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>585.292</b>	<b>376.389</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>983.082</b>	<b>1.002.937</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.706.660</b>	<b>1.746.764</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.130.817	1.211.354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.255.817</b>	<b>1.336.354</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.438	52.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.438</b>	<b>52.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.793	110.345
Anden gæld	284.612	247.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.405</b>	<b>358.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.405</b>	<b>358.160</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.706.660</b>	<b>1.746.764</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	1.278.864	1.366.439
Pensioner	24.345	0
Andre omkostninger til social sikring	95.589	104.384
	<u>1.398.798</u>	<u>1.470.823</u>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>

### 2. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	-1.053	-169
Regulering af eventualskatter	20.812	4.576
	<u>19.759</u>	<u>4.407</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.